

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE SP.CL.PNEUMO CONFORM OFERTA**

I.D.: 55265723

---

Data publicarii	19.03.21	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 233,76 RON - 233,76 RON

---

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare 1 SCH PIEPTENE 3P 100A 8 SIG A9XPH324 Buc 1 41.81  
41.81 2 PAPUCI CUPRU PTR 35MMP / FI 8 DAB 01-504/08 Buc 4 1.38 5.52 3 SCH CONECTOR  
IZOLAT PT CABLU A9XPCM04 Buc 4 7.97 31.88 4 CABLU MYF 35 NEGRU H07V-K ML 5 13.31  
66.55 5 CABLU MYF 16 GALBEN/VERDE H07V-K ML 10 6.94 69.4 6 TUB DE CAPAT 16 MMP 01-  
444 Buc 100 0.12 12 7 TUB DE CAPAT 35 MMP 01-446 Buc 20 0.33 6.6

---